
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Sexta-feira •  07 de abril de 2017 •  Ano I • Edição Nº 29

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DESPACHO (PORTARIA Nº 19/2017) ............................................................................ 2



Sexta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 29

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DESPACHO (PORTARIA Nº 19/2017)

  
 

 

 

 

GOVERNO DO POVO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu –CNPJ:13.696.257/0001-71, Praça da Bandeira, nº 176 – Centro . 

Telefones: (75) 3627-2108/2136 

 

PORTARIA N.º 19, DE 07 DE ABRIL DE 2017. 

 

“Dispõe sobre a constituição de Comissão 
para conduzir processo Administrativo 

Disciplinar e adota outras providências.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPEAÇU, no uso das atribuições legais e 

pertinentes,  

 

CONSIDERANDO a existência de denúncias de irregularidades nos processos de 

pagamento e notas fiscais dos meses de janeiro e fevereiro de 2017, da empresa 

Posto de Molas Entre Rios Eireli – ME, inscrita no CNPJ sob nº 22.597.251/0001-38, 

oriundo do contrato de nº DL-005/2017, cujo objeto é a locação de veículos, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a Comissão Especial de Investigação, com a finalidade de 

apurar, investigar e julgar quaisquer irregularidades atinentes aos processos de 

pagamentos acima mencionados, sendo composta pelos seguintes servidores:  

 

PRESIDENTE – JAQUELINE CABRAL BRITO 

1º MEMBRO – ÁQUILA SILVA DOS REIS CONCEIÇÃO 

2º MEMBRO – DAMIÃO LOPES DE JESUS 

 

Art. 2º - O Presidente da Comissão será representado, em sua ausência, por 

qualquer dos membros que se fizerem presentes.  

 

Art. 3º - As decisões da Comissão serão tomadas com a presença de 03 (três) 

membros, no mínimo, e mediante voto singular de cada um deles. 

 



Sexta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 29

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

  
 

 

 

 

GOVERNO DO POVO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu –CNPJ:13.696.257/0001-71, Praça da Bandeira, nº 176 – Centro . 

Telefones: (75) 3627-2108/2136 

 

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 

demais disposições em contrário. 

 

PUBLICA-SE; 

REGISTRA-SE; 

CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal  

Sapeaçu/Ba, 07 de abril de 2017. 

 

 

GEORGE VIEIRA GOIS 

Prefeito Municipal de Sapeaçu/Ba 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DESPACHO (PORTARIA Nº 19/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-04-07T17:00:25-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




